KEUL. — Mathias Keul, natione Belga, ordinis S. Francisci monachus, theologiae lector emeritus, et dislinitor provincialis Colonensis, vir eruditus et de republica litteraria optime meritus, recognovit valde auctum dedit *Latine Thesaurus doctrinæ Christianæ* quondam a D. Nicolao Turlot Ecclesiae Namurensis vicario generali concinnatum, — *Hoseum seraphicum, seu Compendium operum S. Bonaventure, — Apiarium mellissimum continens favos dulciores et delectabiliores ex operibus S. Bernardi, etc., etc.* Floruit sæculo XVII.

KIRCHER. — Athanasius Kircherus, natione Germanus, patria Fuldensis, e Societate Jesu sacerdos, vir scientia, litteris et eruditione præstantissimus, philosophiam moralem, mathesim, linguas Hebreas et Syriaram in variis collegiis professus, plenus

dierum, Romæ obiit circa annum 1680. Plurima et extima concinnavit opera, quorum præcipua : *Magnesia, sive Conclusiones experimentales de effectione magnetis.* — *Arts magnetici.* — *Mundus subterraneus, — Historia Eustachio-Mariana, qua vita, genealogia et locus conversionis S. Eustachii describuntur, etc., etc., etc.*

KLOTZ. — Stephanus Klotzius, natione Germanus, theologus et pastor heterodoxus, filio functus anno 1668, tum theologia tum metaphysica edidit opera, inter quæ : *Theologiam naturalem.*

KOEL. — Joannes David Koeler, natione Germanus, historiographus celebris et philosophiae professor, publici juris fecit : *Chronologium historiae universae ab orbe condito ad annum 1730.* — *Descriptionem orbis antiqui.* Obiit anno 1765.

KÖNIG. — Georgius Koenig, natione Germanus, theologus professor, vita functus anno 1654, inter plura theologia edidit opus prænotatum : *Tractatus de casibus conscientiarum.* — Georgius Mathias Koenig, præcedentis filius, biographus et litterarum professor, defunctus anno 1699, inter multa, quæ conscripsit, opera, reliquit librum cui titulus : *Bibliotheca vetus et nova.*

KÖNL. — Joannes Petrus Kohl, natione Danus theologus et litterator, plurimos per annos insinuator docuit historiam ecclesiasticam et humaniores litteras, et obiit anno 1778. Varia conscripsit opera sub his titulis : *Theologia gentilis Cimbriæ purioris.* — *Ecclesia Graeca lutherizans.* — *Introductio in historiam et rem litterariam Slavorum imprimis sacra.* etc., etc.

KOLB. — Petrus Kolbaeus, natione Germanus, viator eruditus, vita functus anno 1726, scripsit : *Dissertationem in cometarum naturam.* — *Observationes de aquis capitis Bonæ-Spei,* etc.

KORNMAN. — Heuricus Kornmannus (Kornmann), natione Germanus et jurisconsultus celebris, plurima juris publici fecit sub his titulis : *Templum naturæ, seu de miraculis quatuor elementorum.* — *De miraculis virorum.* — *De miraculis mortuorum.* — *De virginitatis jure.* — *De annulo triplici, usitato, sponsalio, signatorio,* etc. Obiit anno 1620.